
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ» 

«ВОЕГУРТСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

01 декабря 2016 г № 4 
д. Воегурт 

О созыве и повестке дня очередной четвертой 
сессии Совета депутатов МО «Воегуртское» 
четвертого созыва 

В соответствии с Уставом муниципального образования 
«Воегуртское», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Созвать очередную четвертую сессию депутатов Совета депутатов 
МО «Воегуртское» четвертого созыва 8 декабря 2016 года в 14-00 часов в 
помещении Администрации МО «Воегуртское» с повесткой дня: 
1) 1. Об утверждении Программы социально - экономического развития 
территории муниципального образования «Воегуртское» на 2017 - 2019 
годы. 
2. О бюджете муниципального образования «Воегуртское» на 2017 год и 
плановый период 2018 и 2019 годов. 
3. Внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Воегуртское» «Об утверждении структуры Администрации 
муниципального образования «Воегуртское» № 6-3 от 28.04.2016г., 
утверждение новой структуры Администрации муниципального образования 
«Воегуртское», утверждение штатного расписания. 
4. Об утверждении положения об оплате труда выборных должностных лиц, 
в органах местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 
постоянной основе, муниципальных служащих. 
5. Внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Воегуртское» «Об утверждении Положения «Об оплате труда 
выборных должностных лиц органов местного самоуправления 
муниципального образования «Воегуртское» № 2-3 от 20.10.2016г. 
6. О плане работы Совета депутатов Муниципального образования 
«Воегуртское» на 2017 год. 



7. Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого 
помещения на 2017 год. 
8. О назначении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии за выслугу лет 
Лекомцевой Н.В. 

2. Пригласить на четвертую сессию депутатов Совета депутатов МО 
«Воегуртское» четвертого созыва Председателя Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» Бабинцева Николая 
Вячеславовича, начальника сектора по работе с населением Максимову 
Марию Александровну, Ожгихину О.А.,Ившина В.В. - главных 
специалистов по тарифам ООО «Главное управление жилищным фондом 
(ООО «ГУЖФ)», бухгалтера Администрации муниципального образования 
«Воегуртское». 

Глава муниципального 
образования «Воегуртское» 


